
 

 

 
Freedom of Information Act 2000 
 
The Royal Cornwall Hospitals NHS Trust Response to Information request 
 
Date Request Received: 7th July 2025 FOI Ref No 29471 
 
Requested Information: 
 
For your type 1 emergency department(s), please could you provide the following for 
each of the following financial years (April to March inclusive) in 2017/18, 2018/19, 
2019/20, 2020/21, 2021/22, 2022/23, 2023/24, and 2024/25. If you have more than 
one emergency department in your trust, please provide the answers as a combined 
aggregate response. 
 
1. Mean average wait time in type 1 departments 
2. Total number of type 1 attendances 
3. Total Whole-time-equivalent Emergency Medicine consultant figure 
4. Total Whole-time-equivalent Emergency Medicine nurses’ figure 
 
A spreadsheet template has been attached to this email to assist in the provision of 
the data (appendix one). 
 
Response: 
 
Please see appendix one. 

Attachment(s): 
 
Appendix One – FOI Ref 29471 Data 
 
Date Response sent: 18th July 2025 
 
 
 

 

 

 

 

 

  


